

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-23-038_r01a
Stavba: **Areál Větrruše - kurt pro padel tenis na parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.**

KSO:
Místo: parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

CC-CZ:
Datum: 12.03.2024

Zadavatel:
Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

IČ: 71238301
DIČ: CZ71238301

Uchazeč:
PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice nad Jizerou 74

IČ: 26461935
DIČ: CZ26461935

Projektant:
Specta, s.r.o.

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

Zpracovatel:
Specta, s.r.o.

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS - CÚ 2023/II. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Jejich cena je stanovena zpracovatelem rozpočtu na základě zkušenosti s cenou prací obdobného charakteru a vychází z charakteru obdobných prací, které jsou v ceníku ÚRS uvedeny. Pokud je v zadávací dokumentaci, PD nebo v soupisu prací použit nějaký příjmy či nepřímý odkaz na dodavatele nebo výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel tímto výslovně umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použít i jiné rovnocenné řešení.

Cena bez DPH

1 379 682,55

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
21,00%		1 379 682,55
DPH snížená	12,00%	0,00

Výše daně
289 733,34
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 669 415,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-23-038_r01a

Stavba: Areál Větruše - kurt pro padel tenis na parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Místo: parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L. Datum: 12.03.2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o. Projektant: Specta, s.r.o.

Uchazeč: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměšice nad Jizerou 74 Zpracovatel: Specta, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

D.1	Stavební objekty	1 379 682,55	1 669 415,89	STA
D.1-01	Zpevněné plochy a zakládání	1 315 682,55	1 591 975,89	STA
D.1-02	Typizovaná část hřiště	640 682,55	775 225,89	Soupis
99	VON - Vedlejší a ostatní náklady	675 000,00	816 750,00	Soupis
		64 000,00	77 440,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál Větrůše - kurt pro padel tenis na parc.č.: 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Objekt:

D.1 - Stavební objekty

Soupis:

D.1-01 - Zpevněné plochy a zakládání

KSO:

Místo: parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměšice nad Jizerou 74

Projektant:

Specia, s.r.o.

Zpracovatel:

Specia, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

12.03.2024

IČ:

71238301

DIČ:

CZ71238301

IČ:

26461935

DIČ:

CZ26461935

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

Cena bez DPH

640 682,55

Základ daně

640 682,55

Sazba daně

21,00%

Vyše daně

134 543,34

DPH základní
snižovaná

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

775 225,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál Větruše - kurt pro padel tenis na parc.č.: 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Objekt:

D.1 - Stavební objekty

Soupis:

D.1-01 - Zpevněné plochy a zakládání

Místo:

parc.č.: 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměšice nad Jizerou 74

Datum:

12.03.2024

Projektant:

Specťa, s.r.o.

Zpracovatel:

Specťa, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	92 110,26
2 - Zakládání	225 997,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 330,00
5 - Komunikace pozemní	262 893,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 487,94
998 - Přesun hmot	12 583,80
PSV - Práce a dodávky PSV	
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 210,00
M - Práce a dodávky M	
46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích	2 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Areál Větruše - kurt pro padel tenis na parc.č.: 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Objekt: D.1 - Stavební objekty

Soupis: D.1-01 - Zpevněné plochy a zakládání

Místo: parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.
Uchazeč: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice nad Jizerou 74

Datum: 12.03.2024

Projektant: Specta, s.r.o.
Zpracovatel: Specta, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

640 682,55

D HSV Práce a dodávky HSV

623 402,55

D 1 Zemní práce

92 110,26

1	K	119001422	Dočasné zajištění kabelu a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpeřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opožděním tímto kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů

https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/119001422

VV	"vedení pod novým chodníkem"	4,000
VV	4,0	4,000
VV	Součet	4,000

2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	287,900	45,00	12 955,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/121151113

VV	"hrací plocha"	265,6
VV	265,6	265,600
VV	Mezisosoučet	265,600
VV	"chodníky"	16,800
VV	"ke kurtům"	5,500
VV	"na komunikaci"	22,300
VV	Mezisosoučet	287,900
VV	Součet	287,900

3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,425	415,00	4 326,38	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20

do 50 m3
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/131251102

VV	"hrací plocha"	9,500
VV	10,0*19,0*0,05	9,500
VV	Mezisosoučet	9,500
VV	"chodníky"	0,698
VV	"ke kurtům"	0,227
VV	"na komunikaci"	0,925
VV	Mezisosoučet	10,425
VV	Součet	10,425

4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,250	795,00	18 483,75	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

přes 20 do 50 m3

https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/132251102

VV	"hrací plocha - pro základ. pas"	
----	----------------------------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			(11,0+20,0)*2*0,5*(1,0-0,25) Součet		23,250 23,250			
5	K	133251101	Hlubební šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	1,674	1 100,00	1 841,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC	https://bodninky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101 Hlubební nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	VV		"pro paky"		0,864			
	VV		"2" 0,8*0,6*(0,9-0,45)*4		0,810			
	VV		"5" 1,0*0,6*(0,9-0,45)*3		1,674			
	VV		Součet					
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	90,088	205,00	18 468,04	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://bodninky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		"ornice" (287,9-14,205)*0,2		54,739			
	VV		"výkopek" 10,425+23,25+1,674		35,349			
	VV		Součet		90,088			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m - tj. 3x	m3	270,264	19,00	5 135,02	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m - tj. 3x https://bodninky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		90,088*3.Přepočtené koeficientem množství		270,264			
8	K	171_R_201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	153,150	150,00	22 972,50	
	PP	Online PSC	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 90,088*1,7.Přepočtené koeficientem množství		153,150			
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesusoudržných pod násypy	m2	273,480	14,00	3 828,72	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesusoudržných https://bodninky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152501					
	VV		"traci plocha"		255,0			
	VV		Mezisosučet		255,000			
	VV		"chodníky"		13,950			
	VV		"ke kurtům" 13,95		4,530			
	VV		"na komunikaci" 4,53		18,480			
	VV		Mezisosučet		273,480			
	VV		Součet					
10	K	181311103	Rozproštění ornice II vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	14,205	190,00	2 698,95	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, II. vrstvy do 200 mm https://bodninky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103					
	VV		"okolo traci plochy"		10,500			
	VV		70,0*0,15		10,500			
	VV		Mezisosučet		10,500			
	VV		"chodníky"		2,790			
	VV		"ke kurtům" (7,5+1,1)*0,15		0,915			
	VV		"na komunikaci" (2,9+3,2)*0,15		3,705			
	VV		Mezisosučet		14,205			
	VV		Součet					
D	2		Zakládání				225 997,18	
11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	208,480	15,00	3 127,20	CS ÚRS 2023 02
	PP	Online PSC	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m https://bodninky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111					
	VV		"hrací plocha"		190,000			
	VV		19,0*10,0		190,000			
	VV		Mezisosučet					
	VV		"chodníky"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			"ke kurtům" 13,95		13,950			
VV			"na komunikaci" 4,53		4,530			
VV			Mezisoučet		18,480			
			Součet		208,480			
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	246,945	35,00	8 643,08	CS ÚRS 2023 02
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2		246,945			
VV			208,48*1,1845 Přepočtené koeficientem množství	m3	1,674	4 350,00	7 281,90	CS ÚRS 2023 02
13	K	275322511	Základové patky ze žEB se zvýšenými nároky na prostředí tř: C 25/30	m3	1,674	4 350,00	7 281,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Základy z betonu železobetoného (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř: C 25/30		1,674			
Online PSC			https://bodminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275322511					
VV			"patky"		0,864			
VV			"2" 0,8*0,6*(0,9-0,45)*4		0,810			
VV			"5" 1,0*0,6*(0,9-0,45)*3		1,674			
VV			Součet		1,674			
14	K	279113156	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z várnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vlv prostředí třída C 25/30	m2	62,000	2 980,00	184 760,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Základové zdi z várnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vlv prostředí třída C 25/30, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm		62,000			
Online PSC			https://bodminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113156					
VV			"traci plocha - základ, pas"		62,000			
VV			(11,0+20,0)*2*1,0		62,000			
VV			Součet		62,000			
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,493	45 000,00	22 185,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žabrových, včetně výztuže jejich záber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		0,493			
Online PSC			https://bodminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821					
VV			"výztuž základ, pasu - ztracené bednění"		0,348			
VV			"2xR12 - 3x" (11,0+20,0)*2*6*0,89/1000*1,05		0,145			
VV			"2xR10 - 0,9m á 250mm" (11,0+20,0)*2*0,25*0,9*0,62/1000*1,05		0,493			
VV			Součet		0,493			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 330,00	
16	K	348_R_10122x	Úprava stávajícího oplotení - otvor pro osazení nových vřátek	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Úprava stávajícího oplotení - otvor pro osazení nových vřátek		1,000			
17	K	348101220	Osazení vrat nebo vřátek k oplotení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení vrat nebo vřátek k oplotení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2		1,000			
Online PSC			https://bodminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101220					
18	M	55342335	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm		1,000			
D	5		Komunikace pozemní				262 893,37	
19	K	564750001	Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	239,080	255,00	60 965,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm		239,080			
Online PSC			https://bodminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750001					
VV			"traci plocha"		214,000			
VV			10,0*19,0+8,0*1,5*2		214,000			
VV			Mezisoučet		214,000			
VV			"chodníky"		13,950			
VV			"ke kurtům" 13,95		4,530			
VV			"na komunikaci" 4,53		18,480			
VV			Mezisoučet		6,600			
VV			"pod obrubníky" (8,0+1,5*2)*2*0,3		6,600			
VV			Mezisoučet		239,080			
VV			Součet		231,400			
20	K	569211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	231,400	375,00	86 775,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kamenná těženého nebo drcaného II. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smíšením přebytkového materiálu na krajici II. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²					
	Online PSC		https://bodminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/59621110					
VV			"hladká zámková dlažba pod koberec"		214,000			
VV			"trací plocha"		214,000			
VV			10,0*19,0+8,0*1,5*2					
VV			Mezisoučet		214,000			
VV			"zámková dlažba se zkosenými hranami"					
VV			"chodníky"					
VV			"ke kurtům" 13,1		13,100			
VV			"na komunikaci" 4,3		4,300			
VV			Mezisoučet		17,400			
VV			Součet		231,400			
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m ²	17,922	325,00	5 824,65	CS ÚRS 2023 02
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
VV			17,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		17,922			
22	M	59245018_R	zámková dlažba betonová hladká 60mm přírodní	m ²	220,420	496,00	109 328,32	
PP			zámková dlažba betonová hladká 60mm přírodní					
			Poznamka k položce:					
			Informace o výrobku					
			Druh výrobku - Dlažební kostka					
			Provedení - Zámková dlažba s dvojitou vazbou					
			Oblast využití - Exteriér					
			Materiál - Beton					
			Specifikace materiálu - Litý beton					
			Povrchová úprava - Žádná					
			Vlastnosti - Mrazuvzdorné					
			Provedení hran - Ostří hrany					
			Základní barva - Sedá					
VV			214*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		220,420			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 487,94	
23	K	91633112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	46,950	320,00	15 024,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem II. od 50 do 100 mm z betonu prosíého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prosíého tř. C 12/15					
			https://bodminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/91633112					
			"trací plocha"		22,000			
VV			2*(1,5*2+8,0)					
VV			Mezisoučet		22,000			
VV			"chodníky"					
VV			"ke kurtům" 11,1+7,8		18,900			
VV			"na komunikaci" 3,15+2,9		6,050			
VV			Mezisoučet		24,950			
VV			Součet		46,950			
24	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	48,359	65,00	3 143,34	CS ÚRS 2023 02
PP			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
VV			46,95*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		48,359			
25	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m ²	31,000	42,60	1 320,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
			https://bodminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/965046111					
			"trací plocha - základ. pas"		31,000			
VV			(11,0+20,0)*2*0,5		31,000			
VV			Součet		31,000			
D	998		Přesun hmot				12 583,80	
26	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	1	139,820	90,00	12 583,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://bodminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111								
D PSV Práce a dodávky PSV 15 210,00								
D 741 Elektroinstalace - silnoprroud 15 210,00								
27	K	741_R_001	Montážní práce - silnoprroud Poznamánka k položce: dodávka srozdáči vč. svítidel - součást dodávky dodavatele kurtu	kpl	1,000	7 600,00	7 600,00	
28	M	358_R_001	Doplnění stávajícího rozvaděče - Jistič B10/1 10KA	kus	1,000	110,00	110,00	
29	M	358_R_002	Doplnění stávajícího rozvaděče - Jistič B10/1 10KA	kus	1,000	150,00	150,00	
30	M	358_R_003	Doplnění stávajícího rozvaděče - Vypínač na DIN lištu 25A	m	115,000	25,00	2 875,00	
31	M	358_R_004	Elektroninstalace - Kabel CYKY 3x2,5	m	105,000	15,00	1 575,00	
32	M	358_R_005	Elektroninstalace - Trubka ochranná pevná vn. průměr 22mm	kpl	1,000	950,00	950,00	
33	K	741_R_101	Drobný nespécifikovaný materiál		1,000	200,00	200,00	
34	K	741_R_102	ON - doprava a přesun hmot z materiálu		1,000	250,00	250,00	
35	K	741_R_201	ON - PPV		1,000	1 500,00	1 500,00	
PP Východní revize elektro								
D M Práce a dodávky M 2 070,00								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 070,00								
36	K	460791114	Montáž trubek ochranných uložených plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://bodminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791114								
"vedení pod novým chodníkem"								
VV 3,0*2								
VV Součet								
37	M	358_R_901	Chránička dělená pevná 110 mm 3 m	kus	2,000	850,00	1 700,00	
PP Chránička dělená pevná 110 mm 3 m								
38	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,040	250,00	10,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://bodminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111								
PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenosti do 1 000 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál Větruše - kurt pro padel tenis na parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Objekt:

D.1 - Stavební objekty

Soupis:

D.1-02 - Typizovaná část hřiště

KSO:

Místo: parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p. o.

Uchazeč:

PRECOL s.r.o., 294 74 Přednáčice nad Jizerou 74

Projektant:

Specťa, s.r.o.

Zpracovatel:

Specťa, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

12.03.2024

IČ:

71238301

DIČ:

CZ71238301

IČ:

26461935

DIČ:

CZ26461935

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

Cena bez DPH

675 000,00

Základ daně

675 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

141 750,00

DPH základní

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

816 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál Větruše - kurt pro padel tenis na parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Objekt:

D.1 - Stavební objekty

Soupis:

D.1-02 - Typizovaná část hřiště

Místo:

parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice nad Jizerou 74

Datum:

12.03.2024

Projektant:

Specťa, s.r.o.

Zpracovatel:

Specťa, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - HSV

675 000,00

1_001 - Typizovaná část hřiště

675 000,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Areál Větruše - kurt pro padel tenis na parc. č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Objekt: D.1 - Stavební objekty

Soupis: **D.1-02 - Typizovaná část hřiště**

Místo: parc. č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměříce nad Jizerou 74

Datum: 12.03.2024

Projektant: Specta, s.r.o.

Zpracovatel: Specta, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV 675 000,00

D 1_001 Typizovaná část hřiště 675 000,00

2 K 1_001_R_001 675 000,00

PP Padelový kurt o min. rozměrech 21 x 11 m provedený v souladu s pravidly Mezinárodní Padelové Federace (FIP), vč. dopravy a montáže

Poznámka k položce:

Padelový kurt musí být realizován v souladu s pravidly Mezinárodní Padelové Federace (FIP).

Konstrukce padelového kurtu tvoří následující prvky:

- 14 rámu o rozměrech 2000x4000 mm pro umístění skleněných tabulí o rozměrech 1995x2995 mm, zbytek rámu s pleťvem
 - 4 rámy 2000x3000 mm pro umístění skleněných tabulí o rozměrech 1995x2995 mm
 - 8 rámu 2000x3000 mm s pleťvem po celé ploše
 - 4 rámy 1000x3000 mm s pleťvem po celé ploše (vstup kurtu)
 - 2 rámy 2000x800mm s pleťvem po celé ploše (vstup kurtu)
 - stožáry pro osvětlení o rozměrech 80x80x3 mm o výšce 6 m, včetně profilu pro uchycení LED reflektorů
 - sloupky s napřímkem pro uchycení sítě
 - umělé trávník vč. lajnování a zášypem z kmeničitého písku
 - Preferováno je řešení umožňující instalaci kurtu bez nutnosti kotvení do podlahy – upřesnit vybrání dodavatel typové části kurtu.
- Více požadavků na materiálové řešení, povrchové úpravy a materiál skla viz projektová dokumentace.

K	1_001_R_002	Umělé osvětlení padelového kurtu bude umělé osvětlení v souladu s normou ČSN EN 12193, vč. dopravy a montáže	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	
---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Umělé osvětlení padelového kurtu bude umělé osvětlení v souladu s normou ČSN EN 12193, vč. dopravy a montáže

Poznámka k položce:

Dodávka a instalace čtyř 6 metrových stožárů, které budou součástí konstrukce padelového kurtu, aniž by zasahovaly do dráhy, na každém z nich budou namontovány dva (2) LED projektořky o výkonu 200 W, celkem osm (8), s minimálním limitem osvětlení 200-300 lux a uniformitou 0,60, preferovaná hodnota intenzity osvětlení je 500 lx - doložit vybrání dodavatel výpočtem a měření osvětlení. Dodávka vč. dopravy, kotveního materiálu, montáže apod.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál Větrruše - kurt pro padel tenis na parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Objekt:

99 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice nad Jizerou 74

Projektant:

Specťa, s.r.o.

Zpracovatel:

Specťa, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

12.03.2024

IČ:

71238301

DIČ:

CZ71238301

IČ:

26461935

DIČ:

CZ26461935

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

Cena bez DPH

64 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
64 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
13 440,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 440,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál Větruše - kurt pro padel tenis na parc.č. 3866/1 v.k.ú. Ústí n.L.

Objekt:

99 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

parc.č. 3866/1 v.k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice nad Jizerou 74

Kód dílu - Popis

Datum:

12.03.2024

Projektant:

Specta, s.r.o.

Zpracovatel:

Specta, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	64 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 000,00
VRN6 - Územní a provozní vlivy	13 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Areal Větrůše - kurt pro padel tenis na parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Objekt:

99 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

parc.č. 3866/1 v k.ú. Ústí n.L.

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice nad Jizerou 74

Datum:

12.03.2024

Projektant:

Specta, s.r.o.

Zpracovatel:

Specta, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

64 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení stavby	...	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/012002000								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Dokumentace skutečného provedení stavby https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/013254000								

D VRN3 Zařízení staveniště

17 000,00

3 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště - provizorní dopravní značení

7 000,00

3	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště - provizorní dopravní značení	...	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/032803000								
4	K	034203000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Zařízení staveniště https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/034203000								
Poznámka k položce: včetně: - přírůční sklad - ohrazení a označení stavby - připojení na IS - staveništní měření elektro a vody - úhrada investovatel ZS bude částečně poskytnuto objednatelům.								

D VRN6 Územní a provozní vlivy

13 000,00

5	K	060001000	Územní a provozní vlivy	...	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Územní a provozní vlivy https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/060001000								
Poznámka k položce: - zřízení doprava materiálů na staveniště s ohledem na chod objektu - stavba v CHKO								

D VRN7 Provozní vlivy

12 000,00

6	K	076103001	Křížení el. vedení s vedením - vytyčení IS	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Křížení el. vedení s vedením - vytyčení IS								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_02/076103001
 Poznámka k položce:

- voda
- kanalizace
- veřejné osvětlení
- elektro
- datové kabely
- divn

P